
 

 
UCHWAŁA Nr LXVI/579/24 
RADY  GMINY   BISKUPIEC 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Łąkorzu na 
sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
 
                 Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 840 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18                
ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami) i zgodnie z uchwałą Nr XLIII/304/06 Rady Gminy Biskupiec z dnia                
7 września 2006r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków (Dz. Urzęd. Woj. Warm.-Mazur. z dnia 19 października 2006r. Nr 155, poz. 2272) Rada 
Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyznać dotację z budżetu Gminy Biskupiec w wysokości 250 000,00 (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych  00/100) Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Mikołaja w Łąkorzu.  
 § 2. Udzielona dotacja zostanie wykorzystywana na sfinansowanie robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, obejmujących wymianę pokrycia dachowego wieży, w tym również 
remont tej wieży, orynnowanie oraz wszelkie niezbędne roboty towarzyszące. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości                         
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
         Kazimierz Zalewski 


